kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és
Kerületfejlesztési Bizottsága a forgalmi értéket 12.900.000 Ft-ban, a vételárat 12.900.000,- Ft-
ban állapítja meg, mely vételárat a Vevő banki hitelből fizet meg.

Vevőnek a vételár 10 %-át, 1.290.000 Ft-ot, azaz egymillió kettőszázkilencvenezer forintot
foglalóként az adásvételi szerződés megkötését megelőzően, a vételár fennmaradó részét 90
napon belül kell megfizetnie az eladó Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata részére. Ha a teljes vételárat a vevő az adásvételi szerződés aláírását követő 90